PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPETINGA
CEP.: 36.730-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA DIRCEU DE OLIVEIRA MARTINS, 01.
Tel.: (32) 3465 – 3100 – FAX (32) 3465 – 3101 – CNPJ.: 18.092.825/0001-49

e-mail.: admpmp@pirapetinga.mg.gov.br

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL RETIFICADO (ADIAMENTO) DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PIRAPETINGA/MG, NA FORMA DA LEI, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ

LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 171/2022 - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 46/2022

DATA DA LICITAÇÃO: 14:00 hs (quatorze horas) do dia 01/02/2023.

Obs.: Necessidade de analisar e sanar possível divergência que poderia causar dúvida aos participantes na fase

de lance.

OBJETO: O objeto da presente licitação é o Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços

para a manutenção preventiva e corretiva e fornecimento de peças de automóveis da frota oficial do
município de Pirapetinga.

LOCAL DA LICITAÇÃO: Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br.

O Edital O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico www.pirapetinga.mg.gov.br (Portal

da  Transparência), e também poderão ser lidos e/ou obtidos no Departamento de Licitações e Compras,  com

endereço na Praça Dirceu de Oliveira Martins, 01, Centro, Pirapetinga/MG, nos dias úteis, no horário das

12:00(doze horas) às 17:00 (dezessete horas), mesmo endereço e período no qual os autos do processo

administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados.

Pirapetinga, 25 de Janeiro de 2023.